
Výsledková listina přijímacích zkoušek
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba zpracováno: 12. 5. 2025

obor: Gymnázium (79-41-K/41) – Německý jazyk jako první cizí jazyk

Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

400744 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.58 20.00 34.00 54.00 71.58 66.670.00 41.18 37.50 60.00 83.33 50.00

402820 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 22.00 39.00 61.00 79.00 93.330.00 47.06 87.50 33.33 100.00 50.00

404512 přijat na základě přijímací zkoušky 13.62 20.00 36.00 56.00 69.62 46.670.00 35.29 62.50 60.00 100.00 37.50

408168 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 49.00 38.00 87.00 111.00 80.006.00 97.06 75.00 100.00 71.43 87.50

408184 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.80 42.00 39.00 81.00 103.80 86.676.00 76.47 75.00 83.33 100.00 87.50

409152 přijat na základě přijímací zkoušky 4.92 25.00 43.00 68.00 72.92 86.670.00 50.00 62.50 50.00 100.00 37.50

412585 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.94 19.00 28.00 47.00 67.94 60.006.00 32.35 75.00 66.67 100.00 25.00

414013 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 38.00 49.00 87.00 105.00 100.000.00 70.59 100.00 80.00 100.00 100.00

415871 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 28.00 42.00 70.00 93.00 86.675.00 47.06 87.50 100.00 100.00 75.00

416899 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 29.00 48.00 77.00 95.00 100.000.00 61.76 100.00 83.33 100.00 50.00

418510 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 13.02 31.00 33.00 64.00 83.02 60.006.00 55.88 37.50 60.00 71.43 87.50

423074 přijat na základě přijímací zkoušky 15.60 36.00 41.00 77.00 98.60 66.676.00 64.71 100.00 100.00 100.00 50.00

425328 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 22.00 40.00 62.00 80.00 86.670.00 41.18 100.00 60.00 85.71 75.00

425725 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 34.00 49.00 83.00 107.00 100.006.00 58.82 100.00 100.00 85.71 50.00

427585 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 40.00 41.00 81.00 99.00 80.000.00 76.47 87.50 80.00 85.71 100.00

428296 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 23.00 32.00 55.00 78.00 80.005.00 50.00 87.50 66.67 100.00 62.50

428695 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3.60 24.00 22.00 46.00 49.60 60.000.00 29.41 37.50 80.00 83.33 37.50

430875 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 38.00 45.00 83.00 101.00 93.330.00 76.47 87.50 100.00 85.71 62.50

431629 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 28.00 47.00 75.00 93.00 100.000.00 58.82 100.00 83.33 100.00 37.50

433818 přijat na základě přijímací zkoušky 17.28 20.00 37.00 57.00 79.28 73.335.00 35.29 50.00 33.33 83.33 25.00

435721 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.02 30.00 25.00 55.00 62.02 26.670.00 58.82 37.50 83.33 71.43 37.50

437371 přijat na základě přijímací zkoušky 16.08 34.00 27.00 61.00 77.08 46.670.00 70.59 50.00 100.00 83.33 87.50

438096 přijat na základě přijímací zkoušky 16.38 21.00 35.00 56.00 77.38 73.335.00 44.12 75.00 33.33 100.00 25.00

438281 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.24 11.00 35.00 46.00 61.24 53.330.00 20.59 50.00 33.33 85.71 25.00



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

438303 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 24.00 36.00 60.00 78.00 86.670.00 41.18 87.50 60.00 100.00 75.00

438689 přijat na základě přijímací zkoušky 13.62 33.00 23.00 56.00 69.62 46.670.00 61.76 75.00 83.33 50.00 50.00

439088 přijat na základě přijímací zkoušky 15.24 35.00 40.00 75.00 90.24 66.670.00 73.53 87.50 83.33 85.71 62.50

439596 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 27.00 28.00 55.00 73.00 53.330.00 50.00 50.00 50.00 83.33 62.50

439736 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 17.00 42.00 59.00 82.00 86.675.00 44.12 75.00 33.33 71.43 12.50

440163 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8.28 15.00 20.00 35.00 43.28 20.000.00 20.59 50.00 60.00 50.00 37.50

440603 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.48 34.00 31.00 65.00 83.48 60.003.00 58.82 62.50 80.00 66.67 87.50

441181 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.16 43.00 47.00 90.00 111.16 93.334.00 85.29 75.00 83.33 100.00 62.50

442675 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.48 6.00 21.00 27.00 42.48 26.670.00 0.00 50.00 40.00 50.00 0.00

444483 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 26.00 33.00 59.00 77.00 73.330.00 47.06 100.00 83.33 85.71 50.00

446886 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.86 17.00 33.00 50.00 66.86 66.670.00 32.35 100.00 50.00 100.00 50.00

448043 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.92 25.00 37.00 62.00 83.92 80.005.00 50.00 50.00 100.00 100.00 62.50

452575 přijat na základě přijímací zkoušky 16.44 29.00 43.00 72.00 93.44 80.005.00 61.76 100.00 83.33 100.00 50.00

453192 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.74 19.00 32.00 51.00 67.74 66.670.00 38.24 37.50 33.33 71.43 37.50

454037 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 21.00 39.00 60.00 78.00 73.330.00 44.12 75.00 50.00 100.00 37.50

454316 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 33.00 41.00 74.00 92.00 93.330.00 61.76 87.50 100.00 100.00 100.00

454484 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 31.00 35.00 66.00 89.00 80.005.00 61.76 75.00 83.33 100.00 37.50

455832 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 34.00 38.00 72.00 96.00 53.336.00 64.71 100.00 100.00 85.71 87.50

456226 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.90 24.00 38.00 62.00 74.90 66.670.00 41.18 75.00 60.00 57.14 37.50

456564 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 50.00 50.00 100.00 124.00 100.006.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

457986 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10.20 40.00 0.00 40.00 50.20 0.000.00 76.47 0.00 80.00 0.00 75.00

460862 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.64 36.00 49.00 85.00 102.64 93.330.00 70.59 87.50 100.00 100.00 50.00

463292 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 9.48 17.00 0.00 17.00 26.48 0.000.00 26.47 0.00 60.00 0.00 37.50

464720 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.64 33.00 39.00 72.00 95.64 80.006.00 67.65 75.00 100.00 100.00 50.00

464904 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.78 26.00 40.00 66.00 78.78 86.670.00 58.82 87.50 60.00 100.00 87.50

466923 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 26.00 44.00 70.00 88.00 100.000.00 52.94 100.00 60.00 100.00 37.50

467198 přijat na základě přijímací zkoušky 13.92 27.00 41.00 68.00 81.92 73.330.00 55.88 75.00 66.67 100.00 62.50

468502 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 23.00 42.00 65.00 83.00 73.330.00 26.47 87.50 66.67 83.33 37.50



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

469032 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 38.00 45.00 83.00 107.00 100.006.00 76.47 87.50 80.00 100.00 100.00

469534 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 24.00 25.00 49.00 67.00 53.330.00 35.29 25.00 80.00 66.67 37.50

470544 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 29.00 42.00 71.00 89.00 86.670.00 55.88 87.50 83.33 100.00 62.50

471047 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.64 38.00 39.00 77.00 94.64 93.330.00 76.47 87.50 83.33 85.71 62.50

471870 přijat na základě přijímací zkoušky 17.10 20.00 34.00 54.00 71.10 80.000.00 47.06 62.50 58.33 85.71 50.00

474889 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 39.00 42.00 81.00 104.00 100.005.00 73.53 50.00 100.00 100.00 100.00

476809 přijat na základě přijímací zkoušky 15.42 20.00 40.00 60.00 75.42 86.670.00 52.94 75.00 0.00 85.71 37.50

476951 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16.14 12.00 28.00 40.00 56.14 46.670.00 17.65 62.50 16.67 42.86 37.50

477151 přijat na základě přijímací zkoušky 16.80 39.00 42.00 81.00 97.80 93.330.00 73.53 75.00 100.00 100.00 75.00

478073 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.36 13.00 35.00 48.00 66.36 80.006.00 32.35 37.50 20.00 100.00 75.00

478994 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 3.84 25.00 24.00 49.00 52.84 60.000.00 38.24 50.00 80.00 57.14 50.00

479239 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.80 27.00 39.00 66.00 88.80 73.336.00 61.76 75.00 66.67 85.71 50.00

479724 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.16 33.00 40.00 73.00 90.16 86.670.00 61.76 75.00 66.67 100.00 37.50

481010 přijat na základě přijímací zkoušky 11.16 15.00 39.00 54.00 70.16 80.005.00 26.47 75.00 66.67 85.71 0.00

481233 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 41.00 49.00 90.00 114.00 93.336.00 79.41 100.00 83.33 100.00 75.00

481594 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18.00 14.00 35.00 49.00 67.00 66.670.00 23.53 87.50 40.00 83.33 25.00

481695 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.28 22.00 28.00 50.00 61.28 40.000.00 41.18 62.50 40.00 16.67 37.50

481772 přijat na základě přijímací zkoušky 16.44 34.00 42.00 76.00 97.44 86.675.00 58.82 87.50 100.00 71.43 75.00

482326 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 34.00 48.00 82.00 106.00 100.006.00 76.47 100.00 66.67 100.00 62.50

482659 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 14.94 25.00 19.00 44.00 58.94 20.000.00 55.88 50.00 33.33 33.33 50.00

483580 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 23.00 36.00 59.00 77.00 73.330.00 38.24 75.00 80.00 100.00 25.00

485429 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8.94 15.00 28.00 43.00 51.94 46.670.00 32.35 37.50 16.67 71.43 50.00

487080 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.58 40.00 31.00 71.00 88.58 66.670.00 76.47 87.50 100.00 50.00 62.50

491080 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 12.00 13.00 32.00 45.00 57.00 80.000.00 26.47 62.50 16.67 100.00 12.50

492344 přijat na základě přijímací zkoušky 17.64 25.00 39.00 64.00 87.64 86.676.00 61.76 87.50 66.67 100.00 50.00

492939 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 41.00 48.00 89.00 107.00 100.000.00 73.53 100.00 100.00 100.00 75.00

493415 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.22 37.00 44.00 81.00 98.22 100.000.00 67.65 87.50 80.00 100.00 87.50

494699 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 28.00 39.00 67.00 85.00 80.000.00 58.82 87.50 40.00 66.67 62.50



Reg. č. Výsledek
Vysvědčení

Celkem
Přijímací zkouška

Ma Čj Celkem ZK Čj OU
Ma + Čj

Certifikáty

Body ZŠ
Přijímací zkouška – dodatečná kritéria (percentily)

Ma + Čj + ZŠ
Ma OU Čj C Ma C Čj D Ma A

496062 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13.44 19.00 36.00 55.00 68.44 80.000.00 32.35 62.50 66.67 100.00 62.50

496140 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.86 11.00 29.00 40.00 56.86 46.670.00 8.82 62.50 33.33 57.14 0.00

497165 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.84 22.00 36.00 58.00 78.84 53.335.00 35.29 75.00 83.33 100.00 25.00

497930 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 10.44 9.00 34.00 43.00 53.44 66.670.00 8.82 37.50 40.00 85.71 25.00

498817 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 17.34 38.00 38.00 76.00 93.34 86.670.00 70.59 75.00 83.33 83.33 87.50

499908 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 11.22 33.00 34.00 67.00 84.22 86.676.00 61.76 50.00 100.00 66.67 50.00

501495 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.36 33.00 35.00 68.00 88.36 53.335.00 55.88 62.50 83.33 100.00 75.00

501983 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.02 24.00 40.00 64.00 80.02 100.000.00 47.06 100.00 60.00 100.00 50.00

502565 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.54 18.00 22.00 40.00 57.54 6.675.00 41.18 37.50 20.00 28.57 62.50

503663 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12.48 19.00 37.00 56.00 68.48 66.670.00 44.12 25.00 50.00 83.33 25.00

504146 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3.90 9.00 10.00 19.00 22.90 13.330.00 14.71 37.50 0.00 33.33 12.50

504342 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 20.00 36.00 56.00 74.00 66.670.00 35.29 87.50 50.00 83.33 37.50

507526 přijat na základě přijímací zkoušky 16.92 24.00 29.00 53.00 74.92 46.675.00 41.18 100.00 80.00 28.57 50.00

508792 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 16.92 24.00 44.00 68.00 90.92 93.336.00 52.94 75.00 66.67 100.00 50.00

509956 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 15.66 21.00 43.00 64.00 83.66 86.674.00 38.24 75.00 50.00 85.71 25.00

510263 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.22 10.00 23.00 33.00 47.22 40.000.00 23.53 37.50 0.00 50.00 25.00

510649 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 44.00 45.00 89.00 113.00 80.006.00 88.24 87.50 100.00 83.33 100.00

511403 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15.84 16.00 31.00 47.00 67.84 33.335.00 23.53 87.50 40.00 42.86 50.00

512830 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 18.00 28.00 42.00 70.00 88.00 80.000.00 52.94 100.00 50.00 100.00 37.50

515932 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 13.62 12.00 25.00 37.00 50.62 40.000.00 23.53 50.00 16.67 50.00 12.50

517318 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 13.26 30.00 30.00 60.00 73.26 66.670.00 58.82 62.50 83.33 100.00 87.50

518213 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou 14.58 40.00 0.00 40.00 54.58 0.000.00 76.47 0.00 100.00 0.00 50.00

519804 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.46 12.00 18.00 30.00 41.46 46.670.00 29.41 0.00 0.00 57.14 50.00

522254 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11.58 14.00 39.00 53.00 64.58 73.330.00 23.53 87.50 40.00 50.00 50.00

523553 přijat na základě přijímací zkoušky 18.00 46.00 46.00 92.00 116.00 100.006.00 94.12 87.50 100.00 100.00 75.00

525196 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 7.08 6.00 18.00 24.00 31.08 13.330.00 5.88 25.00 0.00 16.67 12.50

Ing. Monika Kocháňová, ředitelka



Poučení 

Podle § 60l odst. 1 a 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění uchazeč může podat odvolání 

ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení podle § 60j odst. 5. 

Rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání přijaté v důsledku opravných a podobných prostředků nemá 

vliv na přijetí uchazeče do jiného oboru středního vzdělání. 

Pozn.: Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity, je bezpředmětným, 

neboť všechna místa jsou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na 

základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem.  

 

V Ostravě dne 15.5.2025  

Č. j.: JGPT/01379/2025 


